
UCHWAŁA NR 82/3868/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), w związku z uchwałą Nr 82/3867/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 26 listopada 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2025, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu 
państwa na rok 2025 zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 39/1806/25 
z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr 48/2212/25 z 31 marca 2025 r., Nr 52/2407/25 z dnia 28 kwietnia 2025 r., 
Nr 56/2613/25 z dnia 26 maja 2025 r., Nr 61/2879/25 z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 65/3133/25 z dnia 28 lipca 
2025 r., Nr 71/3313/25 z dnia 8 września 2025 r. oraz Nr 74/3491/25 z 30 września 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
dyrektorom wojewódzkich jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Ostrowski 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Dariusz Kurzawa 

 

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E 

1. Przedmiot regulacji: 
 

 Uchwała dotyczy zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025. 
 

2. Omówienie podstawy prawnej: 
 

 Zgodnie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Zarząd Województwa opracowuje plan finansowy zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami. 
 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
 

 Nie dotyczy.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
 

Uchwałą Nr 82/3867/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

26 listopada 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2025: 

1. wprowadzono zmiany w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej „Zadania z zakresu 

administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na  

2025 rok” polegające na: 

a) zwiększeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 22.518,94 zł na zadanie  

pn. „Szkody łowieckie”, 

b) przeniesieniu między grupami wydatków kwoty 19.620 zł w zadaniu pn. „Obsługa 

Kujawsko-Pomorskiej Rady Dialogu Społecznego”, 

c) określeniu planowanych dochodów i wydatków w kwocie 128.000 zł na zadanie  

pn. „Projekt modernizacji schronu w budynku Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego”, 

d) zwiększeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 6.018.246,92 zł na zadanie 

pn. „Staże podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów”, 

e) zmniejszeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 17.395 zł oraz 

przeniesieniu między grupami wydatków kwoty 4.600 zł w ramach bieżącego 

utrzymania Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu, 

f) zmniejszeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 123.480 zł na zadanie  

pn. „Programy ochrony powietrza”, 

g) zmniejszeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 66.000 zł na zadanie  

pn. „Programy ochrony przed hałasem”, 

2. dokonano: 

a) przeniesienia między paragrafami wydatków kwoty 3.621 zł w zadaniu pn. „Prace 

geologiczne”, 

b) przeniesienia między paragrafami wydatków kwoty 450.000 zł w zadaniu  

pn. „Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe”, 

c) przeniesienia między paragrafami wydatków kwoty 1.295 zł w zadaniu pn. „Obsługa 

Kujawsko-Pomorskiej Rady Dialogu Społecznego”, 

d) zmiany nazwy zadania z „Obrona narodowa” na „Szkolenia obronne” oraz 

przeniesienia między paragrafami wydatków kwoty 2.500 zł, 

e) przeniesienia między paragrafami wydatków kwoty 27.792 zł w ramach bieżącego 

utrzymania Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu. 

 

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 3



Powyższe powoduje konieczność dokonania zmiany w załączniku: 

- nr 1 – „Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  

   administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa  

   finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025”, 

- nr 2 – „Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa wg jednostek i zadań im przypisanych 

na rok 2025”, 

do uchwały Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia  

2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025, zgodnie z załącznikami do 

niniejszej uchwały. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

 

  Skutkiem uchwały jest zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa na 2025 r.  

(z późn. zm.), zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 82/3868/25 Zarządu Województwa
z dnia 26.11.2025 r.

w złotych

Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM 80 967 930,34 6 168 765,86 206 875,00 86 929 821,20 80 967 930,34 6 678 193,86 716 303,00 86 929 821,20

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25

 01095  Pozostała działalność 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25 x x x x

4590 Kary i odszkodowania wypłacane  na rzecz osób fizycznych x x x x 70 493,31 22 518,94 93 012,25

100   GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 376 000,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 3 621,00 3 621,00 376 000,00

 10095  Pozostała działalność 376 000,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 3 621,00 3 621,00 376 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 2 000,00 3 621,00 0,00 5 621,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

x x x x 5 000,00 0,00 3 621,00 1 379,00

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 604 000,00 0,00 0,00 43 604 000,00 43 604 000,00 450 000,00 450 000,00 43 604 000,00

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 43 221 000,00 0,00 0,00 43 221 000,00 43 221 000,00 450 000,00 450 000,00 43 221 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

x x x x 2 350 000,00 250 000,00 0,00 2 600 000,00

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

x x x x 4 121 000,00 200 000,00 0,00 4 321 000,00

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

x x x x 36 750 000,00 0,00 450 000,00 36 300 000,00

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 20 915,00 20 915,00 195 000,00

 75084  Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 20 915,00 20 915,00 195 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych x x x x 4 000,00 0,00 1 300,00 2 700,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 111 000,00 15 450,00 0,00 126 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 19 100,00 5 215,00 0,00 24 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 2 700,00 0,00 1 295,00 1 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności x x x x 4 000,00 0,00 1 320,00 2 680,00

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 43 000,00 0,00 15 500,00 27 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe x x x x 500,00 0,00 500,00 0,00

W załączniku nr 1 do uchwały Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025 "Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami Samorządowi Województwa finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025" (z późn. zm.), wprowadza się zmiany w następujących pozycjach:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 5



Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający x x x x 1 700,00 250,00 0,00 1 950,00

752   OBRONA NARODOWA 5 000,00 128 000,00 0,00 133 000,00 5 000,00 130 500,00 2 500,00 133 000,00

 75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 1 000,00 2 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 4 000,00 0,00 2 500,00 1 500,00

 75295 Pozostała działalność 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00

6510 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

0,00 128 000,00 0,00 128 000,00 x x x x

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x x x x 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00

851   OCHRONA ZDROWIA 29 179 000,00 6 018 246,92 0,00 35 197 246,92 29 179 000,00 6 018 246,92 0,00 35 197 246,92

 85157  Staże i specjalizacje medyczne 29 157 000,00 6 018 246,92 0,00 35 175 246,92 29 157 000,00 6 018 246,92 0,00 35 175 246,92

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

29 157 000,00 6 018 246,92 0,00 35 175 246,92 x x x x

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 0,00 47 292,00 0,00 47 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 0,00 8 007,00 0,00 8 007,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 0,00 1 158,00 0,00 1 158,00

  4320 Staże i specjalizacje medyczne x x x x 29 157 000,00 5 961 789,92 35 118 789,92

855   RODZINA 5 390 502,40 0,00 17 395,00 5 373 107,40 5 390 502,40 32 392,00 49 787,00 5 373 107,40

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 5 390 502,40 0,00 17 395,00 5 373 107,40 5 390 502,40 32 392,00 49 787,00 5 373 107,40

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

5 390 502,40 0,00 17 395,00 5 373 107,40 x x x x

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 3 214 687,00 0,00 6 940,00 3 207 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 575 031,00 0,00 10 200,00 564 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 57 171,00 0,00 255,00 56 916,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe x x x x 25 000,00 0,00 4 600,00 20 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 106 000,00 32 208,00 0,00 138 208,00

4260 Zakup energii x x x x 94 000,00 0,00 10 000,00 84 000,00

4270 Zakup usług remontowych x x x x 44 000,00 0,00 4 000,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych x x x x 2 250,00 184,00 0,00 2 434,00

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 196 057,00 0,00 6 057,00 190 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

x x x x 7 600,00 0,00 895,00 6 705,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych x x x x 90 009,00 0,00 554,00 89 455,00

4480 Podatek od nieruchomości x x x x 11 200,00 0,00 128,00 11 072,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

x x x x 15 000,00 0,00 6 158,00 8 842,00

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 6



Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 393 000,00 0,00 189 480,00 1 203 520,00 1 393 000,00 0,00 189 480,00 1 203 520,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 381 000,00 0,00 123 480,00 257 520,00 381 000,00 0,00 123 480,00 257 520,00

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

381 000,00 0,00 123 480,00 257 520,00 x x x x

  4300 Zakup usług pozostałych x x x x 153 000,00 0,00 123 480,00 29 520,00

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 x x x x

 4300 Zakup usług pozostałych x x x x 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 7



 Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 82/3868/25 Zarządu Województwa
z dnia 26.11.2025 r.

w złotych

Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach
Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM 80 967 930,34 6 168 765,86 206 875,00 86 929 821,20 80 967 930,34 6 678 193,86 716 303,00 86 929 821,20

76 067 924,01 6 168 765,86 189 480,00 82 047 209,87 76 067 924,01 6 645 801,86 666 516,00 82 047 209,87

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25

01095 Pozostała działalność 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25

DOCHODY 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25 x x x x

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25 x x x x

WYDATKI x x x x 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25

4590 Kary i odszkodowania wypłacane  na rzecz osób fizycznych x x x x 70 493,31 22 518,94 0,00 93 012,25

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 376 000,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 3 621,00 3 621,00 376 000,00

10095 Pozostała działalność 376 000,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 3 621,00 3 621,00 376 000,00

WYDATKI x x x x 376 000,00 3 621,00 3 621,00 376 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 2 000,00 3 621,00 0,00 5 621,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej x x x x 5 000,00 0,00 3 621,00 1 379,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 604 000,00 0,00 0,00 43 604 000,00 43 604 000,00 450 000,00 450 000,00 43 604 000,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 43 221 000,00 0,00 0,00 43 221 000,00 43 221 000,00 450 000,00 450 000,00 43 221 000,00

WYDATKI x x x x 43 221 000,00 450 000,00 450 000,00 43 221 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

x x x x 2 350 000,00 250 000,00 0,00 2 600 000,00

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

x x x x 4 121 000,00 200 000,00 0,00 4 321 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

x x x x 36 750 000,00 0,00 450 000,00 36 300 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 20 915,00 20 915,00 195 000,00

75084 Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 20 915,00 20 915,00 195 000,00

WYDATKI x x x x 195 000,00 20 915,00 20 915,00 195 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych x x x x 4 000,00 0,00 1 300,00 2 700,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 111 000,00 15 450,00 0,00 126 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 19 100,00 5 215,00 0,00 24 315,00

4. ZADANIE - OBSŁUGA KUJAWSKO-POMORSKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO

URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU

1. ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE

2. ZADANIE - PRACE GEOLOGICZNE

3. ZADANIE - KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE

W załączniku nr 2 do uchwały Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025 "Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Samorządowi Województwa finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa wg jednostek i zadań im przypisanych na rok 2025" (z późn. zm.), wprowadza się zmiany w następujących pozycjach:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 8



Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach
Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 2 700,00 0,00 1 295,00 1 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności x x x x 4 000,00 0,00 1 320,00 2 680,00

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 43 000,00 0,00 15 500,00 27 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe x x x x 500,00 0,00 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający x x x x 1 700,00 250,00 0,00 1 950,00

752 OBRONA NARODOWA 5 000,00 128 000,00 0,00 133 000,00 5 000,00 130 500,00 2 500,00 133 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00

WYDATKI x x x x 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 1 000,00 2 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 4 000,00 0,00 2 500,00 1 500,00

75295 Pozostała działalność 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00

DOCHODY 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00 x x x x

6510 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa

0,00 128 000,00 0,00 128 000,00 x x x x

WYDATKI x x x x 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x x x x 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 29 179 000,00 6 018 246,92 0,00 35 197 246,92 29 179 000,00 6 018 246,92 0,00 35 197 246,92

85157 Staże i specjalizacje medyczne 29 157 000,00 6 018 246,92 0,00 35 175 246,92 29 157 000,00 6 018 246,92 0,00 35 175 246,92

DOCHODY 29 157 000,00 6 018 246,92 0,00 35 175 246,92 x x x x

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

29 157 000,00 6 018 246,92 0,00 35 175 246,92 x x x x

WYDATKI x x x x 29 157 000,00 6 018 246,92 0,00 35 175 246,92

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 0,00 47 292,00 0,00 47 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 0,00 8 007,00 0,00 8 007,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 0,00 1 158,00 0,00 1 158,00

4320 Staże i specjalizacje medyczne x x x x 29 157 000,00 5 961 789,92 35 118 789,92

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 393 000,00 0,00 189 480,00 1 203 520,00 1 393 000,00 0,00 189 480,00 1 203 520,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 381 000,00 0,00 123 480,00 257 520,00 381 000,00 0,00 123 480,00 257 520,00

DOCHODY 381 000,00 0,00 123 480,00 257 520,00 x x x x

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

381 000,00 0,00 123 480,00 257 520,00 x x x x

WYDATKI x x x x 381 000,00 0,00 123 480,00 257 520,00

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 153 000,00 0,00 123 480,00 29 520,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00

8. ZADANIE - PROGRAMY OCHRONY POWIETRZA

9. ZADANIE - PROGRAMY OCHRONY PRZED HAŁASEM

5. ZADANIE - zmiana nazwy z:  OBRONA NARODOWA na: SZKOLENIA OBRONNE

7. ZADANIE - STAŻE PODYPLOMOWE LEKARZY I LEKARZY DENTYSTÓW

6. ZADANIE - PROJEKT MODERNIZACJI SCHRONU W BUDYNKU URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO 

WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 9



Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach
Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

DOCHODY 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 x x x x
2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 x x x x

WYDATKI x x x x 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00

4 714 663,00 0,00 17 395,00 4 697 268,00 4 714 663,00 32 392,00 49 787,00 4 697 268,00

855 RODZINA 4 714 663,00 0,00 17 395,00 4 697 268,00 4 714 663,00 32 392,00 49 787,00 4 697 268,00

ZADANIE - UTRZYMANIE JEDNOSTKI

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 4 714 663,00 0,00 17 395,00 4 697 268,00 4 714 663,00 32 392,00 49 787,00 4 697 268,00

DOCHODY 4 714 663,00 0,00 17 395,00 4 697 268,00 x x x x

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

4 714 663,00 0,00 17 395,00 4 697 268,00 x x x x

WYDATKI x x x x 4 714 663,00 32 392,00 49 787,00 4 697 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 3 214 687,00 0,00 6 940,00 3 207 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 575 031,00 0,00 10 200,00 564 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 57 171,00 0,00 255,00 56 916,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe x x x x 25 000,00 0,00 4 600,00 20 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 106 000,00 32 208,00 0,00 138 208,00

4260 Zakup energii x x x x 94 000,00 0,00 10 000,00 84 000,00

4270 Zakup usług remontowych x x x x 44 000,00 0,00 4 000,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych x x x x 2 250,00 184,00 0,00 2 434,00

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 196 057,00 0,00 6 057,00 190 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

x x x x 7 600,00 0,00 895,00 6 705,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych x x x x 90 009,00 0,00 554,00 89 455,00

4480 Podatek od nieruchomości x x x x 11 200,00 0,00 128,00 11 072,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej x x x x 15 000,00 0,00 6 158,00 8 842,00

KUJAWSKO-POMORSKI OŚRODEK ADOPCYJNY W TORUNIU

Id: 14B5C17C-5E33-4EE7-8E9C-C74ACB1DA56F. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR 82/3868/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-03T08:22:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-03T08:28:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-03T08:38:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




